Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.06.2015г. №123
О внесении изменений в «Положение о  финансовом  управлении администрации  города Коврова», утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №42

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 05.06.2015г. № 01-11/897, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о финансовом управлении администрации города Коврова, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №42:

1.1. Дополнить раздел 2 «Полномочия управления» пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. В области мобилизационной подготовки:

2.5.1. Организует и осуществляет мероприятия по мобилизационной подготовке, находящиеся в компетенции финансового управления.»;

1.2. Дополнить раздел 3 «Основные функции управления» пунктом 3.5. следующего содержания:

«3.5. В области мобилизационной подготовки:

3.5.1. Организует и осуществляет мероприятия по мобилизационной подготовке, находящиеся в компетенции финансового управления.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова